
 

 
 
  

 

Povinná příloha průběžné monitorovací zprávy o realizaci 
projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 
  

1.VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

Ve sledovaném období realizace projektu (30. 10. 2012 – 29. 1. 2013) bylo nadále pracováno na 
zajištění destinačního managementu v regionu. 
 
Bylo připraveno a vydáno další vydání turistických novin Zimní Broumovsko 2012/2013 a byla reali-
zována pracovní setkání v regionu. Byl aktualizován web a facebookový profil Broumovska. 
S oddělením cestovního ruchu Královéhradeckého kraje bylo jednáno o účasti na veletrzích cestov-
ního ruchu v roce 2013. 
 
- příprava novin Letní.Broumovsko 2013, zasedání redakční rady 
- prezentace regionu Broumovska na veletrhu cestovního ruchu RegionTour 2013 
- zajištění destinačního managementu v regionu Broumovska 
- plnění webových stránek www.broumovsko.cz 
- práce v rámci regionální filmové kanceláře  
- s Českou centrálou cestovního ruchu byla projednána možnost organizace vzdělávacích seminářů 
v oblasti cestovního ruchu – zejména pro průvodce 
 
 

1.2.Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí do-
tace ANO NE 

Popis změn 

Realizace probíhá dle plánu, provedené změny jsou hlášeny dle pravidel programu ROP SV. 
 

1.3.Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 30. 1. 2013 Do 14. 3. 2013 

Popis a cíl klíčových aktivit 



 

 
 
  

 

V následujícím monitorovacím období příjemce dotace předpokládá realizaci těchto aktivit: 
- realizace a grafické zpracování novin Letní.Broumovsko 2013 
- aktualizace ubytovacích a stravovacích kapacit v regionu Broumovska 
- účast na zasedáních destinačních společností ve spolupráci s Královehradeckým krajem 
- práce na vzniku dalších QR kódových stezek v regionu Broumovska 
- doplňování nových informací na turistický server www.broumovsko.cz 
- práce na projektu Karty hosta Broumovska 

1.4. Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

Během realizace projektu nevznikly problémy tohoto charakteru. 
 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

Neřešeno. 
 
 

1.5.Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny 16., 17. 

Popis změny 

Změna č. 16: Změna finančního plánu – termíny předložení 7. a 8. ŽoP, změna kontaktní osoby 
Změna č. 17: Změna finančního plánu, termín předložení, částka, změna kontaktní osoby 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 
27.12.2012 (č.16) 

6.3.2013 (č.17) 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změny byly odsouhlaseny. 

1.6. Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

http://www.broumovsko.cz/


 

 
 
  

 

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 

2.FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1.Příjmy projektu (vyplňte pouze v případě Závěrečné monitorovací zprávy) 

a.Vytváří projekt příjmy (definované v bodě 1 přílohy č. 9 PPŽP Metodika projektů generujících pří-
jmy – např. vstupné, poplatky hrazené návštěvníky, mýtné účtované řidičům za užívání dálnic)         

ano �                      ne �           nerelevantní � 
 

b. Vytváří projekt s celkovými výdaji projektu >1 mil. EUR čisté příjmy [čisté příjmy kumulativně za 
celé referenční období = příjmy (viz bod 1 přílohy č. 9 PPŽP) – provozní náklady + zůstatková hod-
nota investice], tj. jedná se o projekt generující příjmy 

ano �                      ne �           nerelevantní � 
·K závěrečné monitorovací zprávě s žádostí o platbu je doložena tabulka 9a Tabulka pro 
  výpočet maximální výše dotace. 

 

      ano �                      ne �           nerelevantní �  
 

 částka v Kč kumulativně za všechna již účetně 
uzavřená období  

(od počátku realizace projektu) 

příjmy projektu - 

provozní výdaje - 

čisté příjmy  
(příjmy projektu – provozní výdaje) - 

    (Tabulku vyplňte pouze v případě, když bude v bodě b zaškrtnuto ano) 
 

c.  Vytváří projekt s celkovými výdaji projektu < 1mil. EUR příjmy (viz bod 1 přílohy č. 9 PPŽP) větší 
než provozní náklady kumulativně za celé referenční období?    

       

ano �                      ne �           nerelevantní � 



 

 
 
  

 

 
 částka v Kč kumulativně za všechna již účetně 

uzavřená období  
(od počátku realizace projektu) 

příjmy projektu - 

provozní výdaje - 

čisté příjmy  
(příjmy projektu – provozní výdaje) - 

   (Tabulku vyplňte pouze v případě, když bude v bodě c zaškrtnuto ano) 

2.2.Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

------------ ------------ ------------- 

3.OSTATNÍ 

3.1. Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele 
pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

Případné požadavky na doplnění/vysvětlení směřujte, prosím, na tyto osoby současně: 
Ing. Kateřina Klimešová - kontaktní údaje: klimesova@cep-rra.cz , tel.:+420 720 404 200, 495 582 
686 
Markéta Hanušová – kontaktní údaje: marketa.hanusova@broumovsko.cz 
 

 

mailto:klimesova@cep-rra.cz
mailto:marketa.hanusova@broumovsko.cz

